
 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

Nr.____Prot.                                                                                                      Datë___/___/2017 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimi i mirmbajtjes se autoambulancave 

te Sherbimit te Urgjences Ambulatore dhe SUT” 

4. Fondi limit  1 391 710 (Nje miljon e treqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e 

dhjete) Leke pa TVSH sipas zerave te tabeles si më poshtë: 

1. Autoambulanca Tip Benz 311 cdi, Diesel, Viti 2004 me targe 619 005. 

    
NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 2 

2 Nderrim Filter kondicioneri Cope 2 

3 Nderrim Filter nafte Cope 2 

4 Nderrim Filter vaji Cope 2 

5  Sistem sinjalistike Cope 1 

6 Riparim sistemit elektrik Cope 1 

7 Nderrimi i tubave te furnizimit me Naft Cope 1 

8 Kemb motori Cope 2 

9 Kemb kambio Cope 1 

10 Krah paraleli Cope 4 

11 Kushineta moco  Cope 4 

12 Kushineta centrale Cope 1 

13 Riparim koskoti (Matsi shpejtesise + Ndricimi) Cope 1 



14 Tuba fresibel alkooli Cope 4 

15 Amortizatore te pasme me gaz dhe vaji Cope 2 

16 UPS   1.2 Kva me bateri 120 Ah  Cope 1 

17 Pompe freksioni  Cope 1 

18 Nderrim vaji 5w 40 Liter 18 

19 Termostat per temperatur 80 0C – 100 0C Cope 1 

20 Pastrim radiatori i ujit dhe i kondicionerit Cope 2 

21 Llampa fenerash  Cope 2 

22 Llampa sinjalesh Cope 4 

23 Balancim  gomash Cope 5 

24 Konvergjence gomash Cope 1 

25 Nderrim valvula te kaloriferit Cope 1 

26 Nderrim valvule te Kondicionerit Cope 1 

2. Autoambulanca Tip Fiat Ducato, Diesel, Viti 2002 me targe 619 006. 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 2 

2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 

3 Nderrim Filter nafte Cope 2 

4 Nderrim Filter vaji Cope 2 

5  Vaj I motorrit 15w 40 Litra 14 

6 Riparim te grupit  timonin (Bokullat) Cope 2 

7 Riparim  konverterit te turbines Cope 1 

8 Nderrim galdixhanit te sabatorit te Naftes Cope 1 

9 Nderrim  pompe hidraulikut Cope 1 

10 Sistem sinjalistike Cope 1 

11 Amortizatore te pasem Cope 2 

12 Tuba tepricash injatoresh Cope 4 

13 Ferrota para Pale 1 

14 Ferrota te pasme Pale 1 

15 Disqe freni te pasem Cope 2 

16 Riparim i  rrjedhjes se vajit ne kamjo Cope 1 

17 Riparim i sistemit te oksigjenit Cope 1 

18 Celesi i dritave te gjata Kit 1 

19 Llampa feneri Cope 2 

20 Llampa sinjalesh Cope 8 

21 Balancim  gomash Cope 5 



22 Konvergjence gomash Cope 1 

23 Tuba fresibel alkooli Cope 4 

24 Selektroi i levave te marsheve Cope 1 

3. Autoambulanca Tip Fiat Ducato, Benzin, Viti 1987 me targe 619 012. 

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Filter ajri Cope 2 

2 Filter benzine Cope 2 

3 Filter Vaji Cope 2 

4 Vaj motori 15w 40 Litra 12 

5 Nderrimi i tirandeve Cope 2 

6 Ferrota te para Pale 1 

7 Ferrota te pasme Pale 1 

8 Kushinete rrote e pare Cope 2 

9 Grushte semiaksi te pare Cope 2 

10 Sigurese e karikimit Cope 1 

11 Sistemi i sinjalistikes Komplet 1 

12 Llampa feneri Cope 1 

13 Llampa sinjali Cope 3 

14 Konvergjence Cope 1 

15 Balancim  gomash Cope 5 

16 Cekic distributori Cope 1 

17 Fije kandelesh + Kandele Cope 4 

18 Pompaci benzine Cope 1 

19 Pastrim astra e gazrave (Farfall) Cope 1 

20 Nderrimi i mekanizmit te fshirses se xhamit Cope 1 

4. Autoambulanca Tip Ford Otosan , Benzin, Viti 1991 me targe 619 010. 

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter Benzine Cope 2 

2 Nderrim Filter vaji Cope 2 

3  Vaj I motorrit 20w 50 Litra 18 

4 Pompaci benzine Cope 1 

5 Pastrim radiatori Cope 1 

6 Hidrauliki i timonit Cope 1 

7 Kryqe trasmesioni Cope 2 

8 Kushinete centrale Cope 1 



9 Permistop i diferenciali Cope 1 

10 Amortizatore te pare Cope 2 

11 Elektromotorr I kaloriferit Cope 1 

12 Regjistrim frena dore  Cope 1 

13 Sistem Sinjalistike Komplet 1 

14 Riparim dinamo Cope 1 

15 Riparim motorino Cope 1 

16 Saldim dyshemeje Ore 6 

17 Riparim barrele Cope 1 

18 Llampa fenerash Cope 2 

19 Llampa sinjalesh Cope 4 

20 Balancim gomash Cope 5 

21 Konvergjenc Cope 1 

5. Autoambulanca Tip Craisler, Daimler,Diesel,Viti 2003  me targe AA 291 

IA. 

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 1 

2 NderrimFilter kondicioneri Cope 1 

3 Nderrim Filter nafte Cope 1 

4 Nderrim Filter vaji Cope 1 

5  Vaj I motorrit 5w 40 Litra 14 

6 Ferrota para Pale 1 

7 Ferrota te pasme Pale 1 

8 Pastrim i katalitit Cope 1 

9 Xhundo trasmesioni Cope 1 

10 Riparim prapakolpi dhe lyerje Cope 1 

11 Riparim parakolpi dhe lyerje Cope 1 

12 Riparim dhe kontroll airbag Cope 2 

13 Riparim i sediljeve Cope 4 

14 Radiator uji Cope 1 

15 Gomin depresioni Cope 1 

16 Suport amortizatori Cope 2 

17 Pastrimi i rrugeve te ajrit Cope 1 

18 Paket kandeletash + Kandeleta Cope 4 

19 Llampa feneri Cope 2 

20 Llampa sinjalesh Cope 4 

21 Sistem sinjalistike Cope 1 

22 Konvergjence gomash Cope 1 

23 Balancim Gomash Cope 5 



 

6. Autoambulanca Tip Craisler, Daimler,Diesel,Viti 2003 me targe AA 289 

IA. 

    
NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 1 

2 NderrimFilter kondicioneri Cope 1 

3 Nderrim Filter nafte Cope 1 

4 Nderrim Filter vaji Cope 1 

5  Vaj I motorrit 5w 40 Litra 14 

6 Ferrota para Pale 1 

7 Pastrim kataliti Cope 1 

8 Suport amortizatori  Cope 2 

9 Xhundo trasmesioni Cope 1 

10 Sistem sinjalistike Komplet 1 

11 Gomina stabilizatori te pasme Cope 2 

12 Gomina mbrojtese Cope 4 

13 Nderrim cibukesh cope 2 

14 Rripi  motori + Rrip dinamo Cope 1 

15 Riparim prapakolpi Cope 1 

16 Drejtim disqesh Cope 4 

17 Paket kandeletash + Kandeleta Cope 4 

18 Riparim kamjo Cope 1 

19 Nderrim i tubit te presionit te kondicionerit Cope 1 

20 Mbushje me gaz Cope 1 

21 Llampa fenerash Cope 2 

22 Riparim i dyerve dhe siguresat e tyre Cope 5 

23 Konvergjence gomash Cope 1 

24 Balancim gomash Cope 5 

7. Autoambulanca Tip Mercedes Benz 902 (211 cdi) Diesel,  Viti 2005. me 

targe TR 9925 K. 

    
NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 2 

2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 

3 Nderrim Filter nafte Cope 2 

4 Nderrim Filter vaji Cope 2 

5  Vaj I motorrit 5w 40 Litra 18 

6  Sistem sinjalistike Cope 1 



7 Riparim sistemit elektrik Cope 1 

8 Nderrimi i tubave te furnizimit me Naft Cope 1 

9 Kemb motori Cope 2 

10 Kemb kambio Cope 1 

11 Krah paraleli Cope 4 

12 Kushineta moco  Cope 4 

13 Kushineta centrale Cope 1 

14 Riparim koskoti (Matsi shpejtesise + Ndricimi) Cope 1 

15 Tuba fresibel alkooli Cope 4 

16 Amortizatore te pasme me gaz dhe vaji Cope 2 

17 Nderrim valvula te kaloriferit Cope 1 

18 Nderrim valvule te Kondicionerit Cope 1 

19 Riparim prapakolpi Cope 1 

20 Borie 12 volt Cope 2 

21 Llampa fenerash Cope 2 

22 Celessi I sinjaleve e fshireses Kit 1 

23 Llampa sinjalesh Cope 6 

24 Balancim  gomash Cope 5 

25 Konvergjence gomash Cope 1 

26 UPS   1.2 Kva me bateri 120 Ah  Cope 1 

27 Pompe freksioni  Cope 1 

        

    
8. Autoambulanca Tip Mercedes Benz 902 (211 cdi) Diesel,  Viti 2005. me 

targe TR 9916 K. 

    
NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim Filter ajri Cope 2 

2 NderrimFilter kondicioneri Cope 2 

3 Nderrim Filter nafte Cope 2 

4 Nderrim Filter vaji Cope 2 

5  Vaj i motorrit 5w 40 Litra 18 

6 Nderrim Freksioni Kit  Cope 1 

7 Riparim injektoresh Cope 4 

8 Ferrota para Pale 1 

9 Ferrota te pasme  Pale 1 

10 Nderrim valvula te kaloriferit Cope  1 

11 Nderrim valvule te Kondicionerit Cope 1 

12 Sistem sinjalistike Cope 1 



13 Tuba fresibel alkooli Cope 4 

14 Nderrim Rrip motori Cope 1 

15 Kemb motori Cope 2 

16 Kushineta moco Cope 4 

17 Rripi  dinamo Cope 1 

18 Pulexho dinamo Cope 1 

19 Kushinete rrip me kanale Cope 2 

20 Kemb kambio Cope 1 

21 Llampa fenerash Cope 2 

22 Fshirse xhami Cope 2 

23 Llampa sinjalesh Cope 6 

24 Balancim  gomash Cope 5 

25 Konvergjence gomash Cope 1 

        

    

9. Automjeti Autoveture HYUNDAI tip ix 35 me targe AA812LH.  

    NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

1 Nderrim filtra vaji cope 2 

2 Nderrim filter ajri cope 2 

3 Nderrim filer karburanti cope 2 

4 Nderrim filter kodicioneri cope 2 

5 Nderrim ferrota freni pale 4 

6 Nderrim vaji 15w40 litra 14 

7 Ore pune ore 4 

        

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës 

deri më 31.12.2017 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.03.2017 ora 

10:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.03.2017 ora 10:00 

 

 

Gjovalin BUSHI 

Drejtor  


